MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 269/2023 Em 26 de janeiro de 2023

çêop! q MgQjçjpgl4e Ararzlgygrg.
Protocolo: 885/2023 de 31/01/2023 081:09
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 3917/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC [)E ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger. Exoediente Leg.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 39T7/2022. de autoria da Vereadora THAINARA FARIA. sobre o assunto.
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria de Trânsito, Transporte e
Mobilidade Urbana, que a solicitação foi atendida

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SANTOS
te

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y40840DH02A72F5U
		2023-01-31T12:15:26-0300